Instituto Tecnolégico Superior de Cd. Constitucion en el
n‘i} BAJA CALIFORNIA SUR

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

[

LIC. JUA‘N’PEDRMMARAZ GARCIA
DIRECTOR|GENERAL

»

M.A. BRISSA-S¥UKITOPEZ MARCOS
JEFA DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS

"~ del 01/enel2022 al 30/jun/2022 "
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$92,077,082.00
$92,077,082.00
$0.00
$92,077,082.00
$92,077,082.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [31/ago/2022
hora de Impresién| 08:20 p.m.

Devengado

$37,713,995.80
$37,713,995.80

$0.00
$36,514,758.36
$36,514,758.36
$0.00
$1,199,237.44

Devengado

$1,199,237.44
$0.00
$1,199,237.44

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$37,713,995.80
$37,713,995.80
$0.00
$36,514,758.36
$36,514,758.36
$0.00
$1,199,237.44

Recaudado / Pagado

$1,199,237.44
$0.00
$1,199,237.44

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

ARQ. DANIEL VENTURAZARATE
SUBDIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



